
【事務連絡】 

平成２９年８月１０日 

 

熊本障がい者スポーツ指導者協議会 会員各位 

 

                                         熊本障がい者スポーツ指導者協議会 

                                               会 長  辻  啓司（公印省略） 

 

 

平成２９年度熊本障がい者スポーツ指導者協議会会費の納入について（お願い） 

 

 残暑の候、みなさまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より当協議

会の発展のためにご尽力を賜り感謝申し上げます。 

遅くなりましたが、先般開催されました平成２９年度定期総会に提出されたすべての議案が

承認され、無事終了したことをご報告させていただきます。 

さて、平成２９年度の会費納入のご案内を差し上げます。大変ご面倒ではありますが、同封

の振込用紙により、お近くの郵便局からお振り込みいただきますようお願い申し上げます。 

 なお、当協議会では、ホームページにて障がい者スポーツに関心のある方々への情報提供に努めて

おります。ぜひご覧いただきたいと存じます。 

 

記 

 

  １ 金額   １，０００円 

               ただし、平成２９年度熊本障がい者スポーツ指導者協議会会費として 

  ２ 振込先  郵便振替口座名称 熊本障がい者スポーツ指導者協議会  

               郵便振替口座番号  ０１７６０－１－９１２４４ 

  ３ 納入期限  平成２９年９月１１日（月） 

 

 

本件に関する問い合わせ先（事務局） 

 〒８６１－８０３９ 

熊本市東区長嶺南２－３－２ 熊本県障害者スポーツ・文化協会内 

熊本障がい者スポーツ指導者協議会 

℡090-9495-3866（辻）ＦＡＸ：096-346-0302（協議会専用） HP：ksssk..jp 

 


